2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 048/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alecio Aprecida Ligor; Dauto Divino Gomes Lima; Ghauber Silva

Queiroz; Joao Batista Santos Souza; Leonice Franciosi; Thiago Henrique De Souza.

DEFINITIVA: Clerismar Ferreira De Oliveira; Cristhiane Blasius; Djessica Luana

Missio; Erika Luiza Gregório Azevedo; Fabricio Conera Barbosa; Fernanda Pontes De

Andrade; Fernando Santos Soares; Jaqueline Romeira Pacheco; Ketty Ney Bianca

Holanda Aires; Lincoln Marcos De Oliveira; Luis Augusto Pereira Da Silva; Marcelo

Ribeiro Correira De Souza; Marcelo Wilson Filippin Da Rocha; Marta Ferreira Da

Silva; Rafaella Gomes Favreto Vieira; Rosangela Agner Rossetto; Thales Oliveira

Pereira; Wanderley Bricatte Barros; Wemerson Ferreira Augusto; Wilson Belone.

TRANSFERENCIA: Guido Icaro Fritsch; Vania De Jesus Alves Barbosa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 28 dias do mês de novembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.